
Pokročilá obrana: Vložka BioClean™ Cut

Resistant Liner S-BCRL je vybavena

inovativní přízí Dyneema  Diamond,

která zvyšuje odolnost proti proříznutí.

Specializovaná ochrana: Tyto rukavice

splňují normy EN ISO B/ANSI A2 pro

ochranu proti pořezání, aby bylo možné

bezpečněji manipulovat s ostrými

předměty.

Zajištění sterility: Tyto oboustranně
použitelné rukavice se rovněž mohou

pochlubit úrovní sterility SAL (Sterility

Assurance Level) , což snižuje riziko

kontaminace.

Lepší přizpůsobení: BioClean™ Cut

Resistant Liner S-BCRL jsou speciálně
navrženy tak, aby se daly nosit mezi

dvěma rukavicemi pro čisté prostory.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Příze Dyneema  Diamond: Pro vložky do

rukavic s robustní ochranou proti

proříznutí

Shoda s normou EN ISO B/ANSI A2 o

odolnosti proti pořezání: Bezpečnější

manipulace s ostrými předměty

SAL (Sterility Assurance Level) :

Snížené riziko kontaminace

S-BCRL
Sterilní vložka do čistých prostor
odolná proti proříznutí

Sterilní vložky do rukavic, které nabízejí
pohodlí, obratnost a zvýšenou odolnost proti
proříznutí.

®

10-6

®

10-6

UPOZORNĚNÍ: Žádné vložky neposkytují kompletní ochranu proti

pořezání. S ostrými předměty zacházejte vždy opatrně.

Průmyslová odvětví

Kontrolovaná a kritická prostředí

Práce v laboratoři a výzkum

Produkce a výroba

Laboratoře a výzkum a vývoj

Oddělení sterilního zpracování

WWW.ANSELL.COM



S-BCRL
Sterilní vložka do čistých prostor
odolná proti proříznutí

TECHNICKÝ LIST 
 Informace o produktu

Barva Žlutá, Zelená, Oranžová, Modrá, Červená

Tvar Obouruké

Zákonná nařízení ANSI/ISEA 105-2016, EN 420:2003 + A1:2009, EN 388:2016, ISO 11137-1:2006, Kategorie II

Balení
1 pár ve vnitřní polyetylénové kapse; 1 kapsa v zataveném polyetylénovém sáčku EasyTear™;
10 sáčků v zataveném vnějším polyetylénovém sáčku; 10 vnějších sáčků v děleném kartonu
(100 párů).

Země původu Srí Lanka

Dostupné velikosti XS (5.5 - 6), S (6.5 - 7), M (7.5 - 8), L (8.5 - 9), XL (9.5 - 10)

Metoda sterilizace Ozáření GAMMA zářením (25 kGy)

Minimální dávka sterilizace 25kGy

Úroveň zajištění sterility 10

Třída čistých prostor Class 10/ISO Class 4 & EU GMP Grade A/B and other sterile cleanrooms

Životnost při uskladnění Pět (5) let od data výroby.

-6

WWW.ANSELL.COM



3X4XB

S-BCRL
Sterilní vložka do čistých prostor
odolná proti proříznutí

Fyzické vlastnosti  Testovací metoda

Velikosti XS (5.5 - 6) S (6.5 - 7) M (7.5 - 8) L (8.5 - 9) XL (9.5 - 10)

EN 420Délka (mm/palce) XS-162/6,3, S-174/6,8, M-182/7,1, L-192/7,5, XL- 202/7,9

Šířka dlaně (mm/in) 70/2,7 72/2,8 75/2,9 79/3,1 85/3,3

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

VELIKOST XS (5.5 - 6) S (6.5 - 7) M (7.5 - 8) L (8.5 - 9) XL (9.5 - 10)

OBJEDNACÍ Č. S-BCRL-5055 S-BCRL-6065 S-BCRL-7075 S-BCRL-8085 S-BCRL-9090

SHODA SE ZÁKONNÝMI NAŘÍZENÍMI A VÝKONOVÝMI NORMAMI

Evropa, Blízký Východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV     

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC     

US Tel.: +1 800 800 0444

US Fax: +1 800 800 0445

CA Tel: +1 800 363 8340

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V. 

   

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Austrálie

Ansell Limited     

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

UK

Ansell Nitritex

Tel.: +44 1638 663338

Fax: +44 1638 668890

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající

patentu v USA a mimo USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti

jakéhokoli výrobku Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným

uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


